
UCHWAŁA NR XI/80/2019
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), § 27 ust. 1, § 36 ust. 1 i ust. 4 uchwały Nr VII/43/19 Rady Gminy w Klimontowie 
z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Klimontów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 955 ze zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Haliny Aly Amer dokonuje się zmian w składach 
osobowych następujących komisji:  Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.

§ 2. Powołuje się radną Halinę Aly Amer w skład Komisji Rewizyjnej oraz w skład Komisji Rolnictwa 
i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. W uchwale Nr II/3/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Gminy w Klimontowie § 1 ust. 1 i ust. 4 otrzymują brzmienie:

„§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy w Klimontowie w składzie osobowym i liczbowym jak 
niżej:

1. Komisja Rewizyjna w składzie 5 osobowym

1) Jan Rębacz

2) Jerzy Cukrowski

3) Rafał Król

4) Halina Aly Amer

5) Gustaw Borycki

4. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego w składzie 6 osobowym

1) Gustaw Borycki - przewodniczący

2) Alicja Berbeś

3) Piotr Lipiec

4) Halina Aly Amer

5) Andrzej Ciach

6) Grzegorz Gwizdoń”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: 5BEDB1A4-F739-4576-98A2-AD80A737EC4D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej pani Haliny Aly Amer na skutek prawomocnego postanowienia

Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 19 grudnia 2018 r. Wojewoda Świętokrzyski zarządził wybory

ponowne do Rady Gminy w Klimontowie w okręgu wyborczym nr 7.

W wyniku przeprowadzonych w dniu 28 lipca 2019 r. ponownych wyborów do Rady Gminy w

Klimontowie mandat radnej uzyskała ponownie pani Halina Ali Amer.

W związku z powyższym należało dokonać zmian w składach osobowych Komisji Rady.

Id: 5BEDB1A4-F739-4576-98A2-AD80A737EC4D. Uchwalony Strona 1




